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     Protokół Nr 160/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 28 lutego 2017 roku 

w siedzibie CUW w Myśliborzu  

przy ul. Północnej 15 

 

O godzinie 15:25 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Stanisław Gacek – Sekretarz Powiatu 

2. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie zmian do 

porządku posiedzenia: 

2a)  Zaakceptowanie i przyjecie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu myśliborskiego na 2017 rok. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 3 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 
 

2b) Zaakceptowanie i przyjecie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu myśliborskiego na 2017 rok. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 3 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 
 

2c)  Zaakceptowanie i przyjecie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu myśliborskiego na 2017 rok. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 3 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 
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2d) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 3 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 
 

5. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

wyrażenia woli podjęcia działań zmierzających do zorganizowania dowozu uczniów do szkół 

ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Myśliborski. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 3 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 
 

6. Rozpatrzenie wniosku Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa z dnia 24.02.2017 w sprawie przekazania projektu umowy najmu nieruchomości. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 
 

7. Zapoznanie się pismem Pana Z. Kosmana przekazanym przez Przewodniczącego Rady 

Powiatu oraz wyjaśnieniami Dyrektora CUW w Myśliborzu w sprawie drzewa z gatunku 

kasztanowiec rosnącego w pasie drogi powiatowej nr 1575Z w m. Dziedzice. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2a)  Zaakceptowanie i przyjecie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu myśliborskiego na 2017 rok. 

2b) Zaakceptowanie i przyjecie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu myśliborskiego na 2017 rok. 

2c)  Zaakceptowanie i przyjecie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu myśliborskiego na 2017 rok. 

2d) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 
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4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

5. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

wyrażenia woli podjęcia działań zmierzających do zorganizowania dowozu uczniów 

do szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Myśliborski. 

6. Rozpatrzenie wniosku Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa z dnia 24.02.2017 w sprawie przekazania projektu umowy najmu 

nieruchomości. 

7. Zapoznanie się pismem Pana Z. Kosmana przekazanym przez Przewodniczącego 

Rady Powiatu oraz wyjaśnieniami Dyrektora CUW w Myśliborzu w sprawie drzewa  

z gatunku kasztanowiec rosnącego w pasie drogi powiatowej nr 1575Z  

w m. Dziedzice. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Za przyjęciem porządku posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany głosowało  

4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 

 

Zaakceptowanie i przyjecie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu myśliborskiego na 2017 rok. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

Myśliborzu. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 

 

Zaakceptowanie i przyjecie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu myśliborskiego na 2017 rok. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu.  
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Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 

 

Zaakceptowanie i przyjecie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu myśliborskiego na 2017 rok. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Przekazała, że dotyczy on skierowania w/w 

projektów uchwał pod obrady nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwalę Nr 160/513/2017 z dnia 28 lutego 2017 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwalę Nr 160/514/2017 z dnia 28 lutego 2017 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (D. Patkowska) 

wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 
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(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwalę Nr 160/515/2017 z dnia 28 lutego 2017 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego  

i planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (D. Patkowska) 

wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 

 

Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

wyrażenia woli podjęcia działań zmierzających do zorganizowania dowozu uczniów do 

szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Myśliborski. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu z uwzględnieniem autopoprawki. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu przyjął i wyraził zgodę na zgłoszenie autopoprawki do projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia woli podjęcia działań zmierzających do 

zorganizowania dowozu uczniów do szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Myśliborski. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 

 

Rozpatrzenie wniosku Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa z dnia 24.02.2017 w sprawie przekazania projektu umowy najmu 

nieruchomości. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła wniosek Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa z dnia 24.02.2017. Poinformowała, że projekt umowy najmu będzie 

przygotowany przez Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego i będzie 

udostępniony do wglądu wszystkim radnym  Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu nie zajął stanowiska w sprawie przedmiotowego wniosku. 

Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 2 Członków Zarządu, przeciw – 2, nikt 

nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 
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Zapoznanie się pismem Pana Z. Kosmana przekazanym przez Przewodniczącego Rady 

Powiatu oraz wyjaśnieniami Dyrektora CUW w Myśliborzu w sprawie drzewa  

z gatunku kasztanowiec rosnącego w pasie drogi powiatowej nr 1575Z  

w m. Dziedzice. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

(Wyjaśnienia stanowią załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła pismo oraz wyjaśnienia. Poinformowała, że zostaną one przekazane 

Przewodniczącemu Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przekazaniu wyjaśnień Dyrektora CUW w Myśliborzu  

w sprawie drzewa z gatunku kasztanowiec rosnącego w pasie drogi powiatowej nr 1575Z  

w m. Dziedzice Przewodniczącemu Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 

 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
 

1. Danuta Patkowska      -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    ………………….. 

 


